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QUADRO DE HORARIO 2020.2
| 1°PERIODO
T | Vv
U | A
CODIGO DISCIPLINAS R | G 22 feira 32 feira 42 feira 5 feira 6 feira SALAS
M| A
A | s
ANATOMOFISIOLOGIA HUMANA
CPS00001 o1 | e | 14:00as 14:00 as
Prof. Santiago 16:00 16:00
HISTORIA DA PSICOLOGIA I 09:00 as
CPS00003 P1 60 13 OO
Prof. Francisco
COCO0004 TEORIA SOCIOLOGICA I o | o 09:00 as
Prof, Talio 13:00
INTRODUCAO METODOLOGIA DE .
CPS00004 PESQUISA ot | 6o 09:00 as
13:00
Prof. Fausto
SFC00210 FILOSOFIA o3 | 60 09:00 as
Prof. Ronney Rosa 13:00
ANTROPOLOGIA 111 . A
COC00011 60 14:00 as
Profa. Glaucia 18:00
OFICINA DE LEITURA E PRODUCAO
CPS00002 DE TEXTOS CIENTIFICOS ot | o

Prof Fausto

09:00 as 13:00
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2° PERIODO

CODIGO

DISCIPLINAS

> a3

wn P> QP <

22 feira

32 feira

4? feira

52 feira

6? feira

SALAS

CPS00011

NEUROCIENCIAS

Prof. Santiago

11:00 as
13:00

11:00 as
13:00

CPS00010

PSICOLOGIA CONTEMPORANEA

Prof* Elizabeth Pacheco

P1

60

9:00 as
13:00

CPS00008

SUBJETIVIDADE CULTURA e
DESENVOLVIMENTO

Prof* Beatriz

P1

60

09:00 as
13:00

CPS00015

PSICOLOGIA EXISTENCIAL
HUMANISTA

Prof. Crisostomo

Pl

60

07:00 as 9:00

07:00 as 9:00

CEC00018

ESTATISTICA

Prof. Patrick

P1

60

7:00 as 11:00

CPS00013

ANALISE EXPERIMENTAL DO
COMPORTAMENTO

Prof* Cecilia

P1

60

7:00 as
11:00

CPS00009

PSICOLOGIA E HISTORIA SOCIAL
DO TRABALHO

Prof* Anizaura

P1

60

9:00 as
13:00
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QUADRO DE HORARIO 2020.2

| 3°PERIODO
T |V
, uja . . ) . . SALAS
CODIGO DISCIPLINAS R | G 22 feira 32 feira 42 feira 52 feira 6 feira
M| A
A | S
GENETICA EVOLUCAO .00 A
CPS00007 P | 60 | 09:00 as 11:00 09:00 as
Prof. Santiago 11:00
PSICOLOGIA SOCIAL
CPS00006 Pl | 60 09:00 as 13:00
Prof. Luiz
HISTORIA DA PSICANALISE 09:00 as
CPS00180 Pl | 60 o
Prof. Germano 13:00
METODOLOGIA DE PESQUISA
CPS00017 APLICADA A PSICOLOGIA 1 r1 | 60 14:00 as 18:00
Prof. Erick
AVALIACAO PSICOLOGICA I
CPS00166 P1 | 60 | 14:00 as 18:00
Prof* Micheline
PSICOLOGIA DOS PROCESSOS
CPS00016 COGNITIVOS Pl | 60 7:00 as 9:00 | 7:00 as 9:00
Prof*. Cecilia
ESTAGIO BASICO EM
CPS00172 PSICOLOGIAT P2 | 60 07:00 as 11:00
Prof. Francisco
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QUADRO DE HORARIO 2020.2
| 4°PERIODO |
T | v
. ujl A . ) . . ) SALAS
CODIGO DISCIPLINAS R f\i 22 feira 32 feira 42 feira 5 feira 6 feira
M
A S
PSICOLOGIA
CPS00021 COMPORTAMENTAL Pl | 60 09:00 as 13:00
Prof* Ana Lucia
PSICOSSOCIOLOGIA . A
CPS00022 Pl | 60 14‘0_0 as
Prof* Lurdes 18:00
PSICOPATOLOGIA GERAL . \
CPS00023 Pl | 60 9:00 as
Prof* Guilherme 13:00
CONCEITOS FUNDAMENTAIS
CPS00024 DA PSICANALISE pr | ©0 14:00 as 18:00
Prof. Rogério
DINAMICA DE GRUPO 11
CPS00169 P2 | 60 09:00 as 13:00
Prof. Luiz
METODOLOGIA DE PESQUISA
CPS00020 APLICADA A PSICOLOGIA II N 14.90 as
Prof* Micheline 18:00
ESTAGIO BASICO EM .
CPS00172 PSICOLOGIA I Pl | 60 7:00 as
11:00

Prof* Gisele
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| 5°PERIODO

CODIGO

DISCIPLINAS

>ZmCH

©nPQ@<

2° feira:

32 feira

4? feira

5° feira

6° feira

SALAS

CPS00108

PSICOLOGIA E O CAMPO DA
SAUDE MENTAL

Prof* Luana

09:00 as
13:00

CPS00160

PSICOLOGIA E POLITICAS
PUBLICAS

Prof®. Anizaura

P1

60

14:00 as 18:00

CPS00031

TEORIAS DA
PERSONALIDADE

Prof. Guilherme

P1

60

14:00 as
18:00

CPS00168

PSICOLOGIA E COMUNIDADE

Prof* Lurdes

P1

60

09:00 as
13:00

CPS00027

PSICOPATOLOGIA ESPECIAL

Prof* Bruna

P1

60

14:00 as
18:00

CPS00167

AVALIACAO PSICOLOGICAII

Prof* Mayra

P1

60

09:00 as 13:00

CPS00029

PSI ORGANIZACIONAL E DO
TRABALHO

Prof® Elisete

P1

60

09:00 as 13:00

CPS00173

ESTAGIO BASICO EM
PSICOLOGIA 11

Profa. Elisete

P1

60

14:00 as 18:00

CPS00169

DINAMICA DE GRUPO II

Prof. Luiz

P1

60

09:00 as 13:00
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QUADRO DE HORARIO 2020.2
6° PERIODO
T| V
, U| A SALAS
CODIGO DISCIPLINAS R G 2% feira 3?2 feira 42 feira 52 feira 6 feira
M| A
Al S
PSICOLOGIA INSTITUCIONAL
CPS00138 Pl | 60 9:00 as
Prof* Elizabeth Pacheco 13:00
LINGUAGEM, COGNICAO e .
CPS00114 INTERACAO SOCIAL ol | 6o 14,0'0 as
Prof. Fausto 18:00
POLITICAS DE SAUDE .00 >
CPS00034 Pt | 60 09:00 as
Prof* Luana 13:00
PSICOLOGIA CLINICA I .00
CPS00032 b | e | 14008
Prof* Germano 18:00
PSICOLOGIA E EDUCACAO I
CPS00033 Pl | 60 14:00 as 18:00
Prof* Beatriz
ETICA PROFISSIONAL
CPS00035 P1 | 60 14:00 as 18:00

Prof. Francisco
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7° PERIODO
T| Vv
, Ul A SALAS
CODIGO DISCIPLINAS R G 2% feira 32 feira 4 feira 52 feira 6* feira
M| A
Al S
PSICOLOGIA HOSPITALAR I 00
CPS00038 Pl | 60 07:00 as
Prof. Guilherme Carvalho 11:00
PRATICA DE PESQUISA
CPS00037 QUALITATIVA P 60 14:00 as
Profa Micheline 18:00
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DISCIPLINAS OPTATIVAS —2020.2

T | Vv
CODIGO DISCIPLINAS [R] é 2% feira 3% feira 42 feira 5% feira 6% feira SALAS
Al s
TEORIA E TECNICA
CPS00085 PSICANALITICA 6 09:00 as
Prof. Rogério Quintella 13:00
INSTRUMENTOS DE MEDIDA
EM PSICOLOGIA
CPS 00127 Pl | 60 14:00 as 18:00
Prof* Mayra
ESTUDOS AVANCADOS EM
CPS 00093 PSICOLOGIA CLINICAT Pl | 60 9:00 as 11:00
Prof. Crisostomo
TEORIAS CONTEMPORANEAS
CPS 00142 DA SUBJETIVIDADE - 60 14:00 as 18:00
Profa. Elizabeth Pacheco
PSICOTERAPIA COGNITIVO-
CPS 00089 COMPORTAMENTALI P | 6 7:00 as 09:00 | 7:00 as 09:00
Prof* Ana Lucia
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T | v
) Uu | A . . . . . SALAS
CODIGO DISCIPLINAS R G 22 feira 32 feira 42 feira 52 feira 6 feira
M | A
A S
LINGUAGEM E SUBJETIVIDADE
CPS 00055 P1 60 14:00 as 18:00
Prof. Fausto
TOPICOS ESPECIAIS EM
PSICOLOGIA E SAUDE
CPS00158 P1 30 14:00 as 16:00 14:00 as 16:00

Prof. Santiago
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ESTAGIOS SUPERVISIONADOS - 2020.2

SALAS

CODIGO DISCIPLINAS 22 feira 32 feira 4? feira 52 feira 6° feira

>ZmCH
©n Q@<

ESTAGIO SUPERVISIONADO I
GRUPOS DE DISCUSSAO
CPS 00162 ONLINE P1 | 15 14:00 as 18:00

Prof Lurdes

ESTAGIO SUPERVISIONADO I
PSICOTERAPIA COGNITIVO-
CPS 00162 COMPORTAMENTAL ONLINE | P1 | 15 9:00 as 13:00

Prof* Ana Lucia

ESTAGIO SUPERVISIONADO I
ACOLHIMENTO NA REDE 9:00 as
CPS 00162 CONVIDA PlL | 15 1‘3.00

Prof* Bruna

ESTAGIO SUPERV. I
PSIC. ORGANIZ. E DO TRAB.
CPS 00162 E CLIN. DO TRABALHO Pl | 15 9:00 as 13:00

Prof® Elisete

ESTAGIO SUPERVISIONADO |
EM PSICOPEDAGOGIA
CLINICA COM ENFASE EM 08:00 as
PSICOMOTRICIDADE E PL B 12:00
ESTIMULACAO COGNITIVA

Prof* Gisele

CPS 00162

ESTAGIO SUPERVISIONADO I
PRATICAS EDUCATIVAS E
SUAS IDIOSSINCRASIAS NO
CONTEXTO PANDEMICO

Prof* Gisele

CPS 00163 Pl | 15 8:00 as 12:00
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ESTAGIOS —2020.2

CODIGO

DISCIPLINAS

> mCH

©n P> QP <

22 feira

32 feira

42 feira

5 feira

6® feira

SALAS

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO I
AVALIACAO PSICOLOGICA

Prof* Mayra

15

9:00 as 13:00

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO I
PSICOLOGIA HOSPITALAR E
PROMOCAO DE SAUDE

Prof. Guilherme

P1

14:00 as
18:00

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO I
TEORIA E CLINICA
PSICANALITICA

Prof. Germano

P1

15

14:00 as
18:00

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO
CLINICA DO ENCONTRO

Prof* Elisabeth Pacheco

P1

09:00 as
13:00

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO I
PESQUISA EM PSICOT.
FENOMENOLOGICO
EXISTENCIAL

Prof. Cris6éstomo

P1

15

14:00 as 18:00

CPS 00163

ES,TAGIO SUPERVISIONADO
KLINICA ESQUIZOANALITICA
E ANALISE INSTITUCIONAL

Prof® Francisco

P1

15

14:00 as
18:00

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO
EM PESQUISA

Prof* Rogério

P1

15

16:00 as 20:00
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ESTAGIOS —2020.2

12

CODIGO

DISCIPLINAS

>Z c -

©n P> QP <

22 feira

32 feira

42 feira

5 feira

6® feira

SALAS

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO
PESQUISA, PSICOTERAPIA
COGNITIVO
COMPORTAMENTAL
BASEADA EM PROCESSOS

Prof* Ana Lucia

P1

15

14:00 as 18:00

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO
EM PSICOLOGIA ESCOLAR

Prof® Beatriz

P1

15

09:00 as 13:00

CPS 00163

ESTAGIO SUPERVISIONADO
TECNICAS REMOTAS DE
INTERVENCAO
PSICOLOGICA

Prof. Erick

P1

14:00 as 18:00

CPS00162

ESTAGIO SUPERVISIONADO
PSICOLOGIA
ORGANIZACIONAL E DO
TRABALHO - POT

Prof* Anizaura

P1

15

09:00 as
13:00

CPS00162

ESTAGIO SUPERVISIONADO
REDE DE ATENCAO
PSICOSSOCIAL

Prof* Luana

P1

09:00 as 13:00

CPS00162

ESTAGIO SUPERVISIONADO
REDE DE ATENCAO
PSICOSSOCIAL

Prof* Luana

P2

15

09:00 as
13:00
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